Po ukončení díla je zhotovitel povinen 
prostranství využité k mezideponii vyklidit.

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
a to ve výši:

Cena bez DPH 
v Kč

DPH (21%) 
v Kč

Cena s DPH 
v Kč

CELKEM 1.305.266,29,- 274.105,29,- 1.579.372,21,-
(slovy:jedenmiliontřistapěttisícdvěstěšedesátšest korun českých a dvacetdevět halím bez 
DPH)

V případě stavebních nebo montážních prací v souladu s §92a zákona o DPH je 
povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce plnění v souladu 
s platnými předpisy.

2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato